
Referat 

Medlemsmøte onsdag 17. april 2024 kl. 1100                                       

Scandic hotell, Storgata 41, Kristiansund. 

Dagsorden:  1 Åpning,  2 Datasikkerhet v/ Simon Folland,  3 Orientering,  4 Eventuelt. 

Tilstede: 15 stk.                                                                                                                                             

Ref. sek. Aase Hildur Austheim. 

Jan Dyrlie ønsket velkommen til medlemsmøtet, og han kunne fortelle at dette ikke ble et 

ordinært medlemsmøte etter dagsorden da foredragsholdere, Simon Folland, hadde meldt 

forfall i går, tirsdag, pga  sykdom.  Møtet vil derfor innholdsmessig bli redusert, men være 

tilnærmet programoppsettet og noe løsere i formen. 

Jan Dyrlie hadde kontaktet Servicekontoret for om mulig å få en ernæringskonsulent til å 

komme på møtet til oss, men det forsøket mislykktes.                                                                                  

Deretter hadde Dyrlie forespurt seg hos politiet, men de kunne ikke stille på så kort varsel. 

Simon Folland er villig til å komme til oss på et senere tidspunkt. 

Videre fortalte Dyrlie at nestleder Bjørn Fugelsnes er påmeldt som vara til Postens 

Pensjonistforbunds landsmøte. Selv var Dyrlie spurt om å lede tellekorpset på landsmøtet, 

og det hadde han sagt ja til. 

Det ble etterspurt om noen som har ideer om hva som må gjøres for å få med 

romsdalingene på møtene våre. Må vi ha doble medlemsmøter? Møter bare for 

romsdalingene? Møter ut i distriktene? 

Så ble sommerturer diskutert.                                                                                                            

Følgende turforslag ble luftet:                                                                                                                 

Togtur Åndalsnes/Bjorli. Det går buss fra Molde til Åndalsnes.                                                                

2 dagerstur til Loen.                                                                                                                

Atlanterhavsspelet på Bud.                                                                                                               

Smølatur event.  med privatbiler. Lokal guide er mulig. Det er flere spisesteder på Smøla 

sommerstid, også på Været. 

Konklusjonen av forslagene var at det var størst stemning for Smøla rundt og togturen på 

Raumabanen.  Styret diskuterer saken videre. 

Kaffe, rundstykker og utlodning hører med til møtevirksomheten. 

Et hyggelig møte ble avsluttet kl 1230. 

 

  


